Praeter praemissos nobilium summalistarum et beneplacentariorum agros in-
veniuntur sessiones integrae desertae No. 90 1/2 3/8, quarum singula de more 
solito respectu priorum populosarum in dimmidietate maiori 346, minori 262, 
minimo vero 200 F aestimata, faciet 

Maiori Minori Minimo 
31452 F 23709 F 18175 F 

Postea reperiuntur etiam in hac portione indumetatae sessiones No. 94 3/4, 

respectu immediate praecedentium desertarum in dimmidietate unam maiori 
173, minori 131, minimo vero pretio 100 F aestimando, facit 

Maiori Minori Minimo 

16391 F 39 x 12404 F 45 x 9475 F 

Avulsae demum per vehementiam fluviorum Draui et Murae in loca paludo-

sa ex hac parte fluviorum illorum redactae sunt sessiones 21 1/2 1/8, quae quia 
nullius usus essent, propterea neque etiam hanc taxationem adingrediuntur. 

Summa sessionum 

populosarum et desertarum, tam nobilium quam militum et colonorum 

Maiori Minori Minimo 
149138 F 8 x 124283 F 22 1/2 x 104986 F 30 x 
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Cellaria 
Cellarium Banfy cum secundo ligneo cellario et suis aliis aedificiis ligneis et tor-
culari muratum aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
900 F 800 F 700 F 

Secundum 

Cellarium Sztermercz muratum cum suis ligneis aedificiis et alio ligneo contiguo 
cellario ac torculari suis aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
450 F 400 F 350 F 

Tertium 

Cellarium Cziganschak ligneum cum suo torculari et aliis ligneis aedificiis aesti-
mabatur 

Maiori Minori Minimo 
200 F 150 F 125 F 

Quartum 

Cellarium Szuhobok aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
40 F 30 F 20 F 

Quintum 

Cellarium ligneum Zacharias cum suo torculari et aliis ligneis aedificiis aestima-
batur 

Maiori Minori Minimo 

80 F 60 F 40 F 

Sextum 
Cellarium ligneum Poposcsak cum suis aedificiis et torculari aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 

60 F 50 F 40 F 
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Summa cellariorum 
ad latus vinearum existentium aestimationis facit 

Maiori Minori Minimo 
1730 F 1490 F 1275 F 

Molendina 

Navalia dominii inveniuntur in fluviis Mura 2, Drauo 6, simul No. 8, unum aesti-
mando maiori 200 F, minori 150 F, minimo 125 F, facit simul 

Maiori Minori Minimo 
1600 F 1350 F 1125 F 

Nonum 

Molendinum super torrenti Preszeka dicto aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
225 F 200 F 175 F 

Summa taxationis molendinorum 

Maiori Minori Minimo 
1825 F 1550 F 1300 F 

Postea vigore fassionalium illustrissimi condam comitis Adami de Battyan de 

dato Nemeth Uyuar die 19. mensis Octobris anni 1644 emanatarum bona Tur-
nischensia cum appertinentiis comiti condam Petro a Zrinio pignoraticiter incor-
porata sunt F 9000, adeoque eodem modo summa manebit 

Maiori Minori Minimo 
9000 F 9000 F 9000 F 

Pascuatio 

Locus pascuationis Zuirnyak dictus prope arcem extendit se cum sua sylva novi-
tus prohibititia ad jugera 12, unum propter commoditatem aestimatum maiori 
14, minori 12, minimo 10 F, facit summarie 

Maiori Minori Minimo 
168 F 144 F 120 F 
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Summa taxatorum capitalium 

Maiori Minori Minimo 
198321 F 8 x 168875 F 22 1/2 x 144175 F 30 x 

Sequuntur, quae ex interesse ad capitale reducuntur 

A praemissarum sessionum colonicalium No. 50 3/4 1/8 singula praeter ibidem 
specificatas pensiones annuatim solvuntur dicae regiae F 2, haramialis pecuniae 
F 2 x 30, siliginis Drevencae 8, una x 30, avenae ordinariae et extraordinariae Dre-
vencae 20, una x 15, foeni currus unus x 24, maialem 1 R.f. 1 x 15, vitulum 1 x 30 
aestimata faciunt interesse F 839 x 25, quod reductum ad capitale exprimit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

20985 F 30 x 16788 F 24 x 13990 F 20 x 

Item a supraspecificatarum pedestris et equestris ordinis militum sessionum 

integrarum No. 35 1/2 3/8, una censualis pecuniae novitus impositae solent dare 
F 6 annuatim, quod facit simul F 215 x 15 interesse, quod exprimit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

5381 F 15 x 4305 F 3587 F 

Praeterea a suprafatis Czirkoulaniensium duabus integris sessionibus et 3/4 

annue penduntur F 17 x 52 1/2 et pro certis desertis et extirpaturalibus terris 
abinde F 31 x 42, quod facit F 49 x 34 1/2, reductum ad capitale vero constituit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

1239 F 15 x 991 F 24 x 626 F 9 1/2 x 

Vineae 
Vineae dominii uti essent Banfy, Strigouchak, Cziganschak, Sztermecz, Zacha-
rias, Szuhobok, Poposchak sic vocatae extendunt se ad fossores 1500, quae per 
suprascriptos montanistas No. 125 ad nullam aliam taxationem subingressos so-
lent elaborari, iuxtaque trium annorum ruminatas inventationes possunt proferre 
vini cubulos 1000, unum levissimo pretio computando F 1 x 15, facit interesse F 
1250, capitale vero 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

31250 F 25000 F 20833 F 20 x 
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Jus montanum 
Jurismontani secundum Librum Montanisticum praeter desertas vineas et exemp-
titias annue provenire solent vini cubuli 25000, unum F 1 computando, exprimit 
capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

62500 F 50000 F 41666 F 24 x 

Decima vini 
Juxta trium annorum ruminata regesta annue potest provenire in cubulis 1600, 
unum modo, quo supra, R.f. 1 computando, facit capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

40000 F 32000 F 26666 F 24 x 

Decima frumenti 
Juxta trium annorum ruminata regesta potest triticum provenire in Drevencis 
149 x 45, siligo 626, una x 30, mixtura 115, una x 36, hordeum 38, una x 24, avenae 
258, una x 15, facit interesse 573 x 15, facit capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

14331 F 15 x 11465 F 9555 F 

Decima apum 
Juxta trium annorum ruminata regesta ex hac decima annue solent provenire 
centenarii 25, unum computando R.f. 4, facit interesse R.f. 100 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

2500 F 2000 F 1666 F 40 x 

Oppida libera 
Oppidum Csaktornya in dimmidietate annue praestat census F 79 x 23, pro sin-
gulis 5 apertis nundinis annue educillantes 2 et 1/2, stertim vini ibidem causant 
lucri F 25. Oppidum Perlak in dimmidietate annuatim praestat F 369 x 3 1/2, op-
pidum Nedelicz F 31 x 42, Muraiszerdahely F 70, Legrad F 6, Gyallakocz a pas-
cuatione Gradische F 5 et Turchischa F 6, facit interesse F 592 x 10 1/2, reductum 
vero ad capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

14804 F 15 x 13843 F 24 x 9869 F 30 x 

 415

Tellonia et traiectus 
In oppidis Murayszerdahely solvunt F 30, in Nedelische a tellonio R.f. 12, in Kur-
sancz F 32 x 11, Legrad a traiectu Murano F 36, Kothoribae F 2, Semeniae F 3 x 30, 
Szanyar F 2 x 30, quod facit interesse F 117 x 11 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

2929 F 30 x 2343 F 36 x 1953 F 

Proventus nundinalis 
Proventus nundinarum pro hac parte importat annuatim F 19 x 53 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

497 F 397 F 36 x 331 F 20 x 

Proventus molendinalis 
Exceptis nobilium molis in fluviis Mura, Drauo et torrentibus hactenus nihil dari 
solitorum, a solis enim militum et rusticorum molis 11, a qualibet R.f. 1 x 20 1/4 
computando, facit interesse R.f. 15 x 45, reductum vero hoc ad capitale exprimit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

393 F 45 x 315 F 262 F 30 x 

Convictiones et caducitates 
Convictiones et caducitates annualiter juridicae pro parte dominii adiudicari et in 
dominium devolvi solitae ad F 100, quod facit capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

2500 F 2000 F 1666 F 2 1/2 x 

Piscatio, venatio, aucupium et jus gladii 
in genere ubique in fluviis Mura, Drauo et districtu Insulae Murakeöz ob com-
moditatem et specialia solius dominii privilegia coniecturantur ad F 150, quod 
facit capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

3750 F 3000 F 2500 F 

Prouentus glandinationis et lignationis 
In sylua faginea sub Stermecz existente ex trium annorum regestis coniecturan-
tur ad R.f. 20, qui reducti ad capitale 
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Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 
500 F 400 F 333 F 18 x 

Proventus lanionum 

Laniones Legradienses et Csaktornyenses annue iuxta trium annorum prouen-
tum solent dare saevi No. 168, quamlibet x 4 computando, facit interesse F 11 x 
12, quod reductum ad capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

280 F 224 F 186 F 36 x 

Proventus terrarum extirpatitiarum 
Annue solent provenire F 26 x 6 3/4, facit interesse reductum ad capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

652 F 522 F 435 F 9 1/2 x 

Proventus contractualium vinearum 
Nunnulli magnates Graeczenses et nobiles parata pecunia loco jurismontani et 
decimae annue solvunt F 120, qui reducti ad capitale faciunt interesse 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

3000 F 2400 F 2000 F 

Summa prouentus jure interesse facit 8299 F 10 3/4 x 
Reducenda vero ad capitale exprimit 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

207479 F 12 x 165983 F 24 x 138319 F 30 x 

Summa summarum capitalium 

Maiori Minori Minimo 
405800 F 20 x 334858 F 46 1/2 x Minimo 282495 F 

A qua summa praemissa defalcatur capitale seu pecunia nobilium summalis-

tarum istius portionis aeque familiae olim Zrinianae, ac illustrissimo condam 
Simoni de Tamasics commissario super bonis diversis pignoraticiter una cum ad-
missa melioratione data et imputata in F 31912 x 54, quod manet eodem modo 
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Maiori Minori Minimo 
31 912 F 54 x 31 912 F 54 x 31 912 F 54 x 

Summa per se. 

Item abinde defalcantur salaria administratoris, officialium, famulorum et alio-
rum servientium in F 2436 x 20 1/2, quod exprimit capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

60 908 F 30 x 48 726 F 48 x 40 605 F 30 1/2 x 

Item defalcatur arenda annue venerabili Capitulo Zagrabiensi pro decima da-

ri solita in F 187 x 30, quod facit capitale 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

4687 F 30 x 3750 F – x 3125 F – x 

Summa expensarum ad capitale reductarum 

Quatuor per centum Quinque per centum Sex per centum 

65 596 F – x 52 476 F 48 x 43 730 F 30 x 

Minimo 
75643 F 30 x 

Cuius expensarum summa aut exitus ab introitu et praemissis capitalibus